[bookmark: Par1]
[image: ]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                                    ______

О присуждении премий главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска 2024 году

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2010 № 29-294 «О Положении о премиях главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премии главы муниципального образования город Мурманск «За личный вклад в развитие культуры и искусства города Мурманска» следующим лауреатам:
– Андреевой Вере Владимировне – преподавателю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Мурманска «Детская музыкальная школа № 1 им. А.Н. Волковой»;
- Гусевой Елене Александровне - преподавателю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Мурманска «Детская музыкальная школа № 1 им. А.Н. Волковой»;
- Жуковой Ольге Сергеевне – специалисту по просветительской деятельности отдела «Культурно-выставочный центр Русского музея» Государственного областного автономного учреждения культуры «Мурманский областной художественный музей»;
- Лагутиной Наталье Федоровне – преподавателю Государственного областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Мурманский колледж искусств»;
- Лариной Татьяне Михайловне – председателю комитета по образованию администрации города Мурманска;
- Науман Антонине Владимировне – хормейстеру Муниципального бюджетного учреждения культуры Дворец культуры «Судоремонтник» города Мурманска;
- Недозоровой Руслане Вадимовне – заведующей сектора по работе с детьми, подростками и молодежью Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Первомайский» г. Мурманска»;
- Суханову Евгению Владиславовичу – директору Государственного областного автономного учреждения культуры «Мурманский областной театр кукол»;
- Травниковой Светлане Александровне – заведующему модельной библиотекой-филиалом № 17 Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная детская библиотека города Мурманска»;
- Туркину Юрию Борисовичу – художник-оформитель Государственного областного автономного учреждения культуры «Мурманская областная филармония».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Мурманск».

Глава муниципального образования
[bookmark: Par29]город Мурманск                                                                                И.Н. Морарь

image1.png